ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
AVISO DE REVOGAÇÃO/ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023.
[bookmark: _GoBack]	O Prefeito Em Exercício de Anchieta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados que a licitação de Pregão Presencial nº 004/2023-PM, do objeto: Registro de Preços visando aquisição de móveis, a fim de serem utilizados nas escolas municipais lotadas no Ensino Fundamental, Infantil e Creche, bem como, para a Secretaria da Fazenda, para o período de até 12 meses após a data da Homologação do Processo Licitatório, foi REVOGADA/ANULADA, conforme Decreto nº 022/2023.
Motivo: Cadastramento incorreto dos itens descritos.
Anchieta - SC, 18 de janeiro de 2023.
EDGAR JOSÉ BENETTI
Prefeito Em Exercício.